关于 2025 年第三季度教职工临时补助金
申领情况的公示

根据《中国矿业大学教职工临时补助申领管理办法》（中

矿工字〔2022〕9 号）相关规定，经 2025 年 9 月 2 日校工会

福利委员联席会议讨论，决定向刘××等 48 人次教职工发

放临时补助金，现将具体申领情况予以公示。

公示期为 2025 年 9 月 2-8 日。如有疑义，请于公示期

工作时间内联系 83591270 或到校工会办公室（行健楼 C202）

进行核查。

附件：2025 年第三季度教职工临时补助金申领情况表

中国矿业大学工会委员会

2025 年 9 月 2 日

1

附件：

2025 年第三季度教职工临时补助金申领情况表

序号 二级单位工会 姓名 金额（元）

1 人文与艺术学院工会 刘×× 2000

2 信息与控制工程学院工会 尹×× 1000

3 信息与控制工程学院工会 张×× 800

4 信息与控制工程学院工会 张×× 1000

5 公共管理学院工会 李×× 500

6 力学与土木工程学院工会 赵×× 1000

7 化工学院工会 王×× 2000

8 化工学院工会 郝×× 800

9 外国语言文化学院工会 张×× 2000

10 安全工程学院工会 张×× 1000

11 安全工程学院工会 邵×× 800

12 徐海学院工会 任×× 800

13 徐海学院工会 刘×× 500

14 徐海学院工会 吴×× 2000

15 徐海学院工会 施×× 800

16 徐海学院工会 易×× 800

17 徐海学院工会 王×× 1500

18 徐海学院工会 葛×× 800

19 徐海学院工会 路×× 1000

20 总务部工会 刘×× 800

21 总务部工会 吴×× 2000

22 总务部工会 林×× 1200

23 总务部工会 马×× 2000

24 机电工程学院工会 许×× 2000

25 机电工程学院工会 邓×× 2000

26 校党政机关工会 于×× 1000

27 校党政机关工会 毛×× 800

28 校党政机关工会 邓×× 1000

29 校党政机关工会 马×× 2000

30 校党政机关工会 马×× 2000

31 直属业务单位工会 陈×× 800

32 环境与测绘学院工会 凌×× 2000

33 直属业务单位工会 赵×× 2000

34 矿业工程学院工会 李×× 2000

35 计算机科学与技术/人工智能学院工会 张×× 2000

2

36 附属中小学工会 任×× 2000

37 附属中小学工会 冯×× 800

38 附属中小学工会 孙×× 1000

39 附属中小学工会 张×× 500

40 附属中小学工会 张×× 2000

41 附属中小学工会 杜×× 800

42 附属中小学工会 王×× 2000

43 附属中小学工会 王×× 800

44 附属中小学工会 王×× 2000

45 附属中小学工会 罗×× 1000

46 附属中小学工会 郭×× 2000

47 附属中小学工会 李×× 2000

48 附属中小学工会 程×× 800

合计 陆万叁仟元整（¥63000）